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Ном Код Наименование Применимые модели
101 52081601 Блок управления A16-21
102 52080744 Манометр A16-41,Pl
103 53011342 Кронштейн для манометра A16-21
104 52100319 Датчик давления воздуха A16-21,D16-21
105 53050083 Адаптер коаксиального дымохода(европейский тип) A16-35,D16-35,ESR,Pl
106 53040180 Крышка для адаптера воздухозаборника A16-41,D,E,ESR,Pl
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Ном Код Наименование Применимые модели
201 53050096 A16-21,D16-21
202 52070549 Теплообменник основной A16-21,D16-21
203 52080390 Датчик перегрева A,C,D,E,ESR,Pl
204 53080471 Комплект уплотнительного кольца P16 A16-41,D,ESR,Pl
205 52060305 Датчик давления воды A16-41,ESR,Pl
206 52020366 Горелка A16-21,D16-21

52020370 Форсунка природного газа A16-21,D16-21
52020371 Форсунка сжиженного газа A16-21,D16-21

208 52052063 Электрод A16-24,C19-24,D16-21,ESR-2.13-20,Pl3.13-20
209 52020525 Датчик пламени A16-41,C,D,ESR,Pl
210 52080364 Трансформатор A,C,D,ESR,Pl
211 53080474 Комплект прокладок 1/2(500шт) A16-41,C,D,E,Pl,ESR
212 52030280 Газовый клапан A16-41,C,D,ESR
213 52100317 Вентилятор A16-21,D16-21

42130806 Камер сгорания природного газа A16-21
42130813 Камер сгорания сжиженного газа A16-21

207

214

Коллектор дымовых газов

розжига

розжига
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Ном Код Наименование Применимые модели
301 52070548 Расширительный бак A16-21,D16-21
302 52060321  Воздухоотводчик A16-21,D16-21в сборе
303 52050118 Насос ESR-2.13-20,A16-24
304 53080473 Комплект уплотнительного кольца для насоса(100шт) A,C,D,ESR,Pl
305 52060320 Гидроузел обратки теплоносителя A16-21,D16-21
306 52060255 Предохранительный клапан A16-21,D,ESR-2.13-20,Pl3.13-20
307 52050132 Крышка для воздухоотводчика A16-21,D16-21
308 53040557 Колено воздухоотводчика A16-21,D16-21
309 52060228 Кран подпитки A,C,D,ESR,Pl
310 53080472 Комплект уплотнительного кольца P18.6(500шт) A,D,ESR,Pl
311 52060290 Датчик протока A16-41,D
312 52040125 3-х ходовой клапан A16-41,D
313 53012254 Комплект клипса теплообменника ГВС (200 ) A,Dшт
314 52060582 Теплообменник ГВС A16-21,D16-21
315 52060611 Регулятор холодной воды A16-24,C19-24,D24,ESR-2.13-20,Pl3.13-20
316 52081300 Датчик температуры ГВС A16-21,D16-21
317 52080459 Датчик температуры отопления A16-41,D
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101

102
101
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105

Ном Код Наименование Применимые модели
101 53040180 Крышка для адаптера воздухозаборника A16-41,D,E,ESR,Pl
102 53050083 Адаптер коаксиального дымохода(европейский тип) A16-35,D16-35,ESR,Pl
103 52100330 Датчик давления воздуха A24,D24
104 52070346 Расширительный бак A24-41,C,D24-41,ESR,Pl
105 52081602 Блок управления A24-41
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Ном Код Наименование Применимые модели
201 53050074 Коллектор дымовых газов A24,ESR-2.20,Pl3.20
202 52070581 Теплообменник основной A24
203 52080390 Датчик перегрева A,C,D,E,ESR,Pl
204 53080471 Комплект уплотнительного кольца P16(500шт) A16-41,D,ESR,Pl
205 52060305 Датчик давления воды A16-41,ESR,Pl
206 52020299 Горелка A24,C19-24,ESR-2.20,Pl3.20

52020297 Форсунка природного газа A24,C19-24,ESR-2.20,Pl3.20
52020296 Форсунка сжиженного газа A24,C19-24,ESR-2.20,Pl3.20

208 52052063 Электрод A16-24,C19-24,D16-21,ESR-2.13-20,Pl3.13-20розжига

розжига

209 52020525 Датчик пламени A16-41,C,D,ESR,Pl
210 52080744 Манометр A16-41,Pl
211 53011448 Кронштейн для манометра A24
212 53080474 Комплект прокладки 1/2(500шт) A16-41,C,D,E,Pl,ESR
213 52030280 Газовый клапан A16-41,C,D,ESR
214 52100328 Вентилятор A24-30,D25-35
215 52080364 Трансформатор A,C,D,ESR,Pl

42130807 Камер сгорания природного газа A24
42130814 Камер сгорания сжиженного газа A24

207

216
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312

Ном Код Наименование Применимые модели
301 52060330  Воздухоотводчик в сборе A24-41,D24-41
302 52050118 Насос ESR-2.13-20,A16-24
303 53080473 Комплект уплотнительного кольца для насоса(100 ) A,C,D,ESR,Plшт

шт

304 52060337 Предохранительный клапан A24-41,C,D24-41,ESR-2.25-35,Pl3.25-35
305 53080472 Комплект уплотнительного кольца P18.6(500шт) A,D,ESR,Pl
306 53012254 Комплект клипса теплообменника ГВС (200 ) A,D
307 52060332 Теплообменник ГВС A24,D24
308 52060228 Кран подпитки A,C,D,ESR,Pl
309 52060290 Датчик протока A16-41,D
310 52060611 Регулятор холодной воды A16-24,C19-24,D24,ESR-2.13-20,Pl3.13-20
311 52040125 3-х ходовой клапан A16-41,D
312 53130900 Датчик температуры ГВС A24-41,D24-41,Pl
313 52080459 Датчик температуры отопления A16-41,D
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102
101

103

104

105

101

107

106

Ном Код Наименование Применимые модели
101 53040180 Крышка для адаптера воздухозаборника A16-41,D,E,ESR,Pl
102 53050083 Адаптер коаксиального дымохода(европейский тип) A16-35,D16-35,ESR,Pl
103 52100334 Датчик давления воздуха A30-41,D30-41
104 52070346 Расширительный бак A24-41,C,D24-41,ESR,Pl
105 52081602 Блок управления A24-41
106 53050057 Адаптер коаксиального дымохода(корейский тип) A41,D41,ESR,Pl
107 53040184 Адаптер воздухозаборника A41-50,D41,ESR,Pl
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216

Ном Код Наименование Применимые модели
201 53050075 Коллектор дымовых газов A30-41,D24-41,ESR-2.25-35,Pl3.25-35
202 52070582 Теплообменник основной A30-41,D24-41
203 52080390 Датчик перегрева A,C,D,E,ESR,Pl
204 53080471 Комплект уплотнительного кольца P16(500шт) A16-41,D,ESR,Pl
205 52060305 Датчик давления воды A16-41,ESR,Pl
206 52020339 Горелка A30-41,C30-41,D24-41,ESR-2.25-35,Pl3.25-35

52020338 Форсунка природного газа A30-35,D30-35,ESR-2.25-30,Pl3.25-30
52020341 Форсунка природного газа A41,C41,D41,ESR-2.35,Pl3.35
52020340 Форсунка сжиженного газа A30-35,C30-35,D30-35,Pl3.25-30,ESR-2.25-30
52020342 Форсунка сжиженного газа A41,C41,D41,ESR-2.35,Pl3.35

208 52020527 Электрод A30-41,C30-41,D25-41,ESR-2.25-35,Pl3.25-35розжига

розжига

209 52020525 Датчик пламени A16-41,C,D,ESR,Pl
210 52080744 Манометр A16-41,Pl
211 53011449 Кронштейн для манометра A30-41
212 53080474 Комплект прокладки 1/2(500шт) A16-41,C,D,E,Pl,ESR

52100328 Вентилятор A24-30,D25-35
52100329 Вентилятор A35-41,D41

214 52080364 Трансформатор A,C,D,ESR,Pl
215 52030280 Газовый клапан A16-41,C,D,ESR

42130808 Камер сгорания природного газа A30-41
42130815 Камер сгорания сжиженного газа A30-41

207

213

216
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302
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308
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312

Ном Код Наименование Применимые модели
301 52060330  Воздухоотводчик в сборе A24-41,D24-41
302 52050115 Насос A30-41,ESR-2.25-35
303 53080473 Комплект уплотнительных  колец  для насоса(100шт) A,C,D,ESR,Pl
304 52060337 Предохранительный клапан A24-41,C,D24-41,ESR-2.25-35,Pl3.25-35
305 53080472 Комплект уплотнительных  кольец P18.6(500шт) A,D,ESR,Pl

52060333 Теплообменник ГВС A30,D30-35
52060334 Теплообменник ГВС A35-41,D41

307 52060228 Кран подпитки A,C,D,ESR,Pl
308 52060290 Датчик протока A16-41,D
309 52060612 Регулятор холодной воды A30-41,C30-41,D30-41,Pl3.25-35,ESR-2.25-35
310 52040125 3-х ходовой клапан A16-41,D
311 53012254 Комплект клипса теплообменника ГВС (200шт) A,D
312 53130900 Датчик температуры ГВС A24-41,D24-41,Pl
313 52080459 Датчик температуры отопления A16-41,D

306
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